57. Vincencius Barbato                      a. 16 
      Cetharella soror                            a.   8 
      Andriana mater                             a. 35 

Fol. 258r) 
58. Nicolaus de Cristofaro                 a. 40 
      Midea uxor                                   a. 40 
      Gentilis filius                                a.   8 
      Adam filius                                   a.   6 
      Vicencius filius                             a.  4 
      Massencius filius                          a.   1 
      Matheus frater                              a. 20 

59. Pacellus de Lictera                       a. 50 
      Ioanna uxor                                  a. 50 
      Cesar filius                                   a. 17 
      Masellus filius                              a.   8 
      Hieronimus filius                         a.   2 
      Deanora filia                                 a. 14 
      Lucretia filia                                 a.   6 

60. Nicolaus Greco                             a. 40 
      Fiore uxor                                     a. 30 

Fol. 258v) Focularia addita ins. probacione 
61. Terencius de Cerello                      a. 19 

62. Iacobus  …..mo                            a. 20 

63. Salvatore de Perocta                    a. 18 

64. Franciscus Todiano                       a. 15 

Fol. 259r) 
65. Iacobus de Cervo alias Calabrese   a. 30 

66. Andreas Grasso                           a. 40 
      Ioella uxor                                   a. 38 
      Deanora filia                                a. 20 
      Angela filia                                  a. 18 
      Magnifica filia                             a. 15 

67. Nicolaus Barbato                         a. 37 
(ab annis duodecim est absens in Casali Novo) 

68. Actenasius de Manzo                   a. 35 
      Ioannes frater                               a. 29 
(absentes in Casali Grumi casalis Neapolis 
et ibi dussisserunt uxores et factum  
domicilium  ab annis duodecim..) 

Fol. 259v) 
69. Berteraymo Merenda                     a. 55 
      Vicencia uxor                                 a. 55 
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      Antonia filia                                 a. 18 
(absentes ab annis decem in Fracta Mayure 
casale Neapolis et ibi factum eorum 
domicilio) 

70. Do[micius Gr]asso                       a. 45 
      Paula uxor                                    a. 40 
      ……….. filia                                a. 16 
      [Sperancza] frater                         a. 40 
(Predictus Domicius est de dicto Casali 
Fragole  et Domicius cum uxor et filia 
sunt absentes in casali Fragola ab annis octo 

et ibi factum eorum domicilium et Sperancza  
est absens in Casali Nivani Casalis Neapoli 
pertinenciarum Grumi ab annis novem et ibi 
factum suum domicilium cum uxor de hic 
casale) 

71. Bencevenga de Bencevenga         a. 43 
      Laura uxor                                    a. 40 
      Loysius filius                                a. 18 
(absentes in casali Nivani pertinenciarum 
Grumi ab annis octo) 
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Fol. 262 r)                                              Fracta Piczola 

est magnifici Scipionis de Antinoro 

Deputati 
Petrinus Aurefici 

 1. Petrus Dente                                a. 40 
     Nicolaus frater                            a. 20 
     Santella uxor                               a. 20 
     Catarina filia                               a.   1 
     Ioannes alter frater                      a. 18 

 2. Cirhus Dente                               a. 30 
     Pascarella uxor                            a. 30 
     Scipio filius  (stroppiatus)            a.   2 
     Mactiellus filius                           a.   1 

 3. Marinus Dente                             a. 25 
    Laura uxor                                    a. 20 
    Bernardinus frater sobrinus          a. 18 
    Simon frater Berardini                  a. 20 
    Colonna soror                               a. 10 
    Paulella soror                               a. 17 
    Flora avuncula                             a. 50 

Fol. 262v)  
 4.  Hieronimus Crispino                  a. 60 
      Angelus filius                            a. 30 
      Paula uxor                                 a. 30 
      Franciscus filius                         a.  6 
      Andreas filius                            a.  2 
      Fonsus alter frater                     a. 25 
      Menechella uxor non ducta        a. 25 

 5. Ioannes ……………                  a. 30 
     …bella uxor                              a. 40 
     …….. frater                               a. 30 
     (absens et nescitur ubi) 
     [Valentinus] frater                     a. 25 
     …….. mater                              a. 60 

6. Dopnus Ioannes de Lictera            a. 24 
     Ioella mater                                a. 60 

7. Minicus Crispino                         a. 20 
     Nicolaus frater                           a. 16 
     Roberta soror                             a. 18 
     Ansionna mater                          a. 45 

8. Stefanus Ioppo  
     cristiano novello                       a. 60 
     Sibilia uxor                               a. 46 
     Antonius filius                          a. 20 
     Ioannes filius                            a. 11